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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygijnisk håndvask i køkken,
stikprøvevis målt opbevevaringstemperaturer på kølekrævende
fødevarer i køkken og på lager samt mundtlige procedurer for
anvendelse af handsker under produktion samt set
personaletoilet med forrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af vinduer i
produktionskøkken herunder at de er tætsluttende og har
insektnet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise en
skriftlig risikoanalyse. Virksomheden producerer skolemad til
børn i alle ugens. Virksomheden producerer blandt andet
sandwich, ugens ret og opbevarer og varemodtager
kølekrævende fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: den tror jeg
aldrig, at I har bedt mig om at vise.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i oktober, november, december 2023 og januar 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation
for opgørelserne, vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


